

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா. 1

Date : 19.05.2025.

Name : மூர்த்தி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 present.) (Accused 2 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் வீராணத்தில் குடியிருந்து கிரேன் கூலி வேலை செய்கிறேன். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியாது. கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி நான் மேட்டூரிலிருந்து முனியப்பன் கோவிலுக்கு இரு சக்கர வாகனம் ஸ்பிளண்டர் TN 3565 வாகனத்தில் எனது மனைவி மற்றும் மகன் அண்ணபூரணி, மைதீஷ் இருவரையும் உட்கார வைத்துக் கொண்டு வந்து சாமி கும்பிட்டு விட்டு வீட்டிற்கு செல்வதற்காக 4 மணிக்கு புறப்பட்டு பொட்டனேரி ஆவின் பாலகம் அருகே மேற்கிலிருந்து மேச்சேரி நோக்கி சென்று கொண்டிருந்த போது எனக்கு முன்னால் ஸ்கூட்டி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்தது. கார் ஒன்று மோதியதால் முன்னால் சென்ற ஸ்கூட்டி மீது மோதியது. அதிலிருந்த இருவரும் கீழே விழுந்துவிட்டார்கள். நான் வலது பக்கமாக விழுந்துவிட்டேன். எனக்கு பின்னால் லாரி ஒன்று வந்தது. அந்த லாரி எனது மகன் மற்றும் மனைவி மீது மோதி விபத்து ஏற்பட்டது.

2) இந்த விபத்திற்கு யார் மேல் தவறு என்றால் கார் மற்றும் லாரி ஓட்டிய நபர் மீது தவறாகும். விபத்தின் காரணமாக என் மனைவி மற்றும் மகன் சம்பவயிடத்திலேயே இறந்து போய்விட்டார்கள். இது சம்மந்தமாக நான் காவல்

நிலையம் சென்று புகார் மனு கொடுத்தேன். புகார் மனுவிலுள்ள சங்கதி எனக்கு தெரியும். புகார் மனு அ.சா.ஆ.1 ஆகும். ஆஜர் எதிரியை நான் பார்த்ததில்லை. லாரி மற்றும் கார் ஓட்டுநர்களை நான் பார்த்தேனா என்றால் இல்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) எனக்கு ஓட்டுநர் உரிமம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. ஒரு இரு சக்கர வாகனத்தில் மூன்று பேர் செல்வது தவறு என்றால் ஆமாம். எனது மகன் சின்ன பையன் ஆவார். 12 வயது. நானும், ஸ்கூட்டி இருவரும் லாரியை ஓவர் டேக் செய்து முன்னால் சென்று கொண்டிருந்தோம் என்றால் ஆமாம். சம்பவயிடம் மேடான பகுதி என்றால் சற்று மேடான பகுதி. வளைவான பகுதி என்றால் வளைவு பகுதியும் இல்லை. லாரியின் எந்த சக்கரம் எனது மகன், மனைவி மீது ஏறியது என்றால் முன் மற்றும் பின் டயர் இரண்டும் ஏறியது. லாரியை கடந்து 30 அடி தூரம் நான் சென்று கொண்டிருந்தேன்.

4) நானும், ஸ்கூட்டியில் சென்ற நபரும் ஒன்றாக தான் சென்றோம் என்றால் ஆமாம். கார் வேகமாக வந்து ஸ்கூட்டி மீது மோதியது. நான் ஸ்கூட்டியில் தான் மோதினேன் என்றால் ஆமாம். முன்னால் சென்ற ஸ்கூட்டி காரின் எந்த பகுதியில் மோதியது என்றால் எனக்கு தெரியாது. நான் லாரியை பார்த்தேன். காரில் ஸ்கூட்டி எந்த பக்கம் மோதியது என்று நான் பார்க்கவில்லை.

5) என் இரு சக்கர வாகனம் ஸ்கூட்டியில் மோதியது மட்டும் தான் தெரியும். அதன் பின்னர் என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. நான் ஸ்கூட்டியில் மோதியவுடன் கீழே விழுந்துவிட்டோம். நான் மருத்துவமனைக்கு சென்ற பின்னர் தான் எந்த வண்டி மோதியது என்று எனக்கு தெரியும். ஸ்கூட்டியில் நான் சென்ற இரு சக்கர வாகனம் மோதியதால் தான் நான் கீழே விழுந்துவிட்டேன் என்றால் சரிதான். ஸ்கூட்டியில் வந்தவர் என்ன ஆணார் என்றால் அவரும் இறந்துவிட்டார்.

6) அதன் பிறகு தான் லாரி மீதும், கார் மீதும் வழக்கு போட்டுள்ள விவரம்

தெரியுமா என்றால் ஆமாம். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போன்று தான் போலீசார் விசாரணையிலும் சொன்னேன் என்றால் ஆமாம். என் இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது கார் எதுவும் மோதவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்து நஷ்ட ஈடு பெற வேண்டி புகார் கொடுத்தேன் என்றால் ஆமாம். பாதிக்கப்பட்டதால் போலீசார் வழக்கு பதிவு செய்தார்கள் என்றால் ஆமாம். மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா.2

Date : 19.05.2025.

Name : ராஜா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 present.) (Accused 2 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் வீராணத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி நான் தகவல் தெரிந்து காவல் நிலையத்திற்கு மாலை 6 மணிக்கு வந்தேன். என்னை போலீசார் கேட்ட போது அ.சா.1 என் அண்ணன் என்றும் விபத்தில் இறந்தது என் அண்ணன் மனைவி மற்றும் மகன் என்றும் சொன்னேன். இந்த விபத்து இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது கார் மோதிய பின்னிட்டு கீழே விழுந்த நபர்கள் மீது லாரி மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி காலை அ.சா.1 அவரது ஸ்பிளண்டர் இரு சக்கர வாகனத்தில் அவரது மனைவி மற்றும் மகன் இருவரையும் உட்கார வைத்துக் கொண்டு மேட்டூர் முனியப்பன் கோவிலில் சாமி கும்பிட்டுவிட்டு மீண்டும் வீட்டிற்கு செல்வதற்காக மாலை 4.45 மணிக்கு பொட்டனேரி கவி ஏஜென்சி

முன்பாக மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்ற சமயத்தில் லாரி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்தது என்றால் அ.சா.1 சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும். எனக்கு நேரடியாக ஒன்றும் தெரியாது. பின்னர் அ.சா.1 க்கு முன்பாக இரு சக்கர வாகனம் ஜூபிட்டர் லாரியும் பக்க வாட்டில் சென்று கொண்டிருந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அப்போது எதிரே மேட்டூர் நோக்கி வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து வலது பக்கம் ஏறி முன்னால் சென்ற ஜூபிட்டர் வாகனத்தின் மீதும், அ.சா.1 ன் வாகனத்தின் மீதும் மோதியதால் கீழே விழுந்துவிட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. லாரி பின்பக்க டயர் ஏறியதால் அ.சா.1 ன் மனைவி, மகன் சம்பவயிடத்தில் இறந்துவிட்டார்கள் என்றால் பிறகு தெரிந்து கொண்டேன். சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா.3

Date : 19.05.2025.

Name : சரவணன்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused 1 present.) (Accused 2 absent. Petition filed and allowed)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் சின்ன வீராணத்தில் குடியிருந்து கூலி வேலை செய்கிறேன். கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி அ.சா.1 இரு சக்கர வாகனத்தில் தனது மனைவி மற்றும் மகன் இருவரையும் உட்கார வைத்துக் கொண்டு கவின் கிரில் பட்டறை அருகே சென்ற போது மேச்சேரி ரோட்டில் அவரது வண்டிக்கு முன்னால் லாரி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்ததாக சொன்னார்கள். அப்போது இரு சக்கர வாகனம் லாரியின் வலது பக்க வாட்டில் சென்று கொண்டிருந்த சமயத்தில் அ.சா.1 அவருக்கு பின்னால் சென்று கொண்டிருந்த போது கார் மோதியதால் விபத்து ஏற்பட்டு லாரியின் பின்பக்க சக்கரம் ஏறியதால் உடல் நசுங்கி சம்பவயிடத்திலேயே அ.சா.1ன் மனைவி மகன் இறந்துவிட்டார்கள். இருவரையும் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்று சேர்க்கப்பட்டது. பிரேத பரிசோதனையின் போது நான் உடனிருந்தேன். போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

2) இறந்து போனவர்கள் என் உறவினர் என்றால் ஆமாம். சம்பவத்தை நேரில் பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். யாருடைய கவனக்குறைவால் சம்பவம் நடந்தது என்று நேரடியாக தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் முதல் விசாரணையில் சொன்னது போல் தான் போலீசார் விசாரணையிலும்

சொன்னேன் என்றால் சரிதான்.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.