

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C.322/2022

Prosecution witness : அ.சா.4

Date : 21.07.2025.

Name : சாந்தி	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

1) நான் தற்போது தஞ்சாவூர் மாவட்டம் அய்யம்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணி செய்து வருகிறேன். கடந்த 2022ம் வருடம் மேச்சேரி காவல் நிலையத்தில் காவல் உதவி ஆய்வாளராக பணிபுரிந்த போது கடந்த 25/09/2022-ம் தேதி மாலை 05.30 மணிக்கு நான் நிலையப்பொறுப்பில் மூர்த்தி என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த புகார் மனுவை பெற்று புகார் மனுவின் தன்மைக்கு ஏற்ப மேச்சேரி காவல் நிலைய குற்றஎண். 478/2022 ச/பி 279, 304(ஏ) (3 எண்ணிக்கைகள்) இதச வழக்கு பதிவு செய்தேன். முதல் தகவல் அறிக்கை அ.சா.ஆ.2ஆகும்.

2) பின்னர் புகார்மனு மற்றும் அசல் முதல்தகவல் அறிக்கையை குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2 அவர்களுக்கு அனுப்பியும், மற்ற நகல்களை சம்மந்தப்பட்ட அலுவலர்களுக்கு அனுப்பிவைத்தேன். புலன் விசாரணைக்காக காவல் ஆய்வாளர் வசம் ஒப்படைத்தேன். காவல் துணை கண்காணிப்பாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

3) புகார் எவ்வாறு பெறப்பட்டது என்றால் புகார்தாரரால் காவல் நிலையம் வந்து கொடுக்கப்பட்டது. புகார் மனு காவல் நிலையத்தில் 25.09.2022ம் தேதி 17.30

மணிக்கு பெறப்பட்டது. விபத்து எந்த தேதியில் நடந்தது என்றால் 25.09.2022ம் தேதி மாலை 4.45 மணிக்கு நடந்தது. புகாரை அவரே எழுதிக் கொண்டு வந்து கொடுத்தார். புகார் யார் எழுதினார்கள் என்று நான் விசாரித்தேனா என்றால் விசாரிக்கவில்லை.

4) யார் எழுதினார்கள் என்ற விவரத்தை கேட்டு தெரிந்து கொள்ளவில்லை என்றால் ஆமாம். விபத்து சம்மந்தமாக பெற்ற புகாரை பெற்றவுடன் உண்மை தன்மை அறியும் பொருட்டு சம்பவயிடம் சென்றேனா என்றால் இல்லை. நான் சரியாக விசாரணை செய்யாமல் புகார்தாரரின் கவனக்குறைவால் நடந்த விபத்தை மறைத்து நஷ்ட ஈடு பெற வேண்டி முதல் தகவல் அறிக்கை பதிவு செய்தேன் என்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி

குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.