

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 322-2022

Prosecution witness : அ.சா. 5

Date : 20.09.2025.

Name : Chinnadurai	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குஞ்சாண்டியூரில் குடியிருந்து கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். கடந்த 2022ம் வருடம் மாலை நேரத்தில் என் கடை முன்பாக லாரி வலது பக்கத்தில் இரு சக்கர வாகனம் மோதியதால் விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். அன்றையதினம் கடை மதிய நேரத்தில் விடுமுறை என்பதால் நான் விபத்தை பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி மாலை 04.45 மணியளவில் நான் கடையில் இருந்தபோது KA 01 AM 2992 காரில் மேச்சேரி நோக்கி சென்றுக்கொண்டிருந்தது என்றும், லாரியின் முன்பாக செல்வதற்காக லாரியின் வலதுப்பக்கவாட்டில் TN 52 X 3674 ஜீப்பிட்டர் இருச்சக்கர வாகனத்தை ஓட்டிச் சென்றவர் அவருக்கு பின்னால் TN 54 J 3565 ஹரோஸ்பிளண்டர்

இருச்சக்கர வண்டியில் 3 பேர் சென்றார்கள் என்றும், அப்போது மேச்சேரியிலிருந்து மேட்டூர் நோக்கி கிழக்கிலிருந்து மேற்கே TN 59 BT 7156 மாருதி ஈகோ வாகனத்தை அதிவேகமாக ஓட்டிவந்து வலதுபக்கம் சென்ற ஜீப்பிட்டர் வண்டியின் மீது மோதி விபத்தை ஏற்படுத்தினார் என்றும், அதில் ஜீப்பிட்டர் வண்டி மற்றும் ஸ்பிண்டர் வண்டியை ஓட்டிவந்தவர்கள் கீழேவிழுந்துவிட்டார்கள் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

3. கர்நாடகா பதிவெண் கொண்ட லாரியை ஓட்டிவந்த எதிரியின் வேகத்தால் பைக்கில் பயணம் செய்த ஒரு பெண் மற்றும் பையன் மீதும் மோதி தலைமீது ஏறி இறங்கி சம்பவயிடத்தில் இறந்துவிட்டார் என்றும், இந்த சம்பவத்தை அருகிலிருந்த ஆவின் டீக்கடையில் இருந்த நானும், மற்றும் சிலரும் நேரில் பார்த்தோம் என்றும், நாங்கள் தான் உதவி செய்து மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தோம் என்று சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

4. இந்த வழக்கு சம்மந்தமாக 25.09.2022 ம் தேதி மேட்டூர் துணை கண்காணிப்பாளர் அவர்கள் சம்பவயிடத்தை பார்வையிட்டு படம் வரைந்து எழுதி என் முன்னிலையில் தயார் செய்து அதிலுள்ள விவரங்களை படித்து காண்பித்து பிறகுதான் நான் கையெழுத்து செய்தேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து எதிரிகளுக்காக பரிந்து சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.