

DEPOSITION OF WITNESS
In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur
Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா. 6

Date : 26.09.2025.

Name : ரஞ்சித்குமார்	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குள்ளமுடையனூரில் குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்கிறேன். இவ்விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. யாருக்கு அடிப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்திற்கு யார் காரணம் என்றும் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி காலை அ.சா.1 அவரது ஸ்பிளண்டர் இரு சக்கர வாகனத்தில் அவரது மனைவி மற்றும் மகன் இருவரையும் உட்கார வைத்துக் கொண்டு மேட்டூர் முனியப்பன் கோவிலில் சாமி கும்பிட்டுவிட்டு மீண்டும் வீட்டிற்கு செல்வதற்காக மாலை 4.45 மணிக்கு பொட்டனேரி கவி ஏஜென்சி முன்பாக மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்ற சமயத்தில் லாரி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்தது என்றால் அ.சா.1 சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும்.

எனக்கு நேரடியாக ஒன்றும் தெரியாது. பின்னர் அ.சா.1 க்கு முன்பாக இரு சக்கர வாகனம் ஜூபிட்டர் லாரியும் பக்க வாட்டில் சென்று கொண்டிருந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அப்போது எதிரே மேட்டூர் நோக்கி வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து வலது பக்கம் ஏறி முன்னால் சென்ற ஜூபிட்டர் வாகனத்தின் மீதும், அ.சா.1ன் வாகனத்தின் மீதும் மோதியதால் கீழே விழுந்துவிட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. லாரி பின்பக்க டயர் ஏறியதால் அ.சா.1ன் மனைவி, மகன் சம்பவயிடத்தில் இறந்துவிட்டார்கள் என்றால் பிறகு தெரிந்து கொண்டேன்.

3) சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் என்னுடன் ஆவின் பால் பூத்தில் டீ குடித்து கொண்டிருந்த ராஜா மற்றும் தேவேந்திரன் ஆகியோரும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தோம் என்றும் கார் மோதி விபத்துக்குள்ளான நபரை முதலில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கும் மற்றும் இறந்து கிடந்த இரு பிரேதங்களை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன் என்றும் ஜூபிட்டர் வண்டியை ஓட்டி வந்தவர் மேட்டூரை சேர்ந்த ராஜேந்திரன் என்று தெரிய வந்தது என்றும் அவர் மருத்துவமனைக்கு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டார் என்றும் லாரியில் அடிப்பட்டவர்கள் மாட்டுகாரன் என்ற ஊரைச் சேர்ந்த மூர்த்தி என்றும் இறந்தவர்கள் மூர்த்தியின் மனைவி அன்னபூரணி, மகன் மைதீஷ் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. விபத்தை ஏற்படுத்தியவர் சரவணன், த/பெ.பழனிசாமி என்றும், லாரியை ஓட்டி வந்தவர் கணேசன், த/பெ.பூங்காவனம் என்றும் தெளிவாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா. 7

Date : 26.09.2025.

Name : ராஜா	Caste :
Father's Name :	Calling :
Village :	Religion :
Taluk :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் குள்ளமுடையனூரில் குடியிருந்து தனியார் நிறுவனத்தில் வேலை செய்கிறேன். இவ்விபத்தை நான் நேரில் பார்க்கவில்லை. யாருக்கு அடிப்பட்டது என்று எனக்கு தெரியாது. விபத்திற்கு யார் காரணம் என்றும் எனக்கு தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 25.09.2022 ம் தேதி காலை அ.சா.1 அவரது ஸ்பிளண்டர் இரு சக்கர வாகனத்தில் அவரது மனைவி மற்றும் மகன் இருவரையும் உட்கார வைத்துக் கொண்டு மேட்டூர் முனியப்பன் கோவிலில் சாமி கும்பிட்டுவிட்டு மீண்டும் வீட்டிற்கு செல்வதற்காக மாலை 4.45 மணிக்கு பொட்டனேரி கவி ஏஜென்சி முன்பாக மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி சென்ற சமயத்தில் லாரி ஒன்று சென்று கொண்டிருந்தது என்றால் அ.சா.1 சொல்லி தான் எனக்கு தெரியும்.

எனக்கு நேரடியாக ஒன்றும் தெரியாது. பின்னர் அ.சா.1 க்கு முன்பாக இரு சக்கர வாகனம் ஜூபிட்டர் லாரியும் பக்க வாட்டில் சென்று கொண்டிருந்தார் என்றால் எனக்கு தெரியாது. அப்போது எதிரே மேட்டூர் நோக்கி வந்த கார் அதிவேகமாக வந்து வலது பக்கம் ஏறி முன்னால் சென்ற ஜூபிட்டர் வாகனத்தின் மீதும், அ.சா.1 ன் வாகனத்தின் மீதும் மோதியதால் கீழே விழுந்துவிட்டார்கள் என்றால் எனக்கு தெரியாது. லாரி பின்பக்க டயர் ஏறியதால் அ.சா.1 ன் மனைவி, மகன் சம்பவயிடத்தில் இறந்துவிட்டார்கள் என்றால் பிறகு தெரிந்து கொண்டேன்.

3) சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்தேன் என்றும் என்னுடன் ஆவின் பால் பூத்தில் டீ குடித்து கொண்டிருந்த நான், ரஞ்சித்குமார் மற்றும் தேவேந்திரன் ஆகியோரும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்தோம் என்றும் கார் மோதி விபத்துக்குள்ளான நபரை முதலில் மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கும் மற்றும் இறந்து கிடந்த இரு பிரேதங்களை மேட்டூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தேன் என்றும் ஜூபிட்டர் வண்டியை ஓட்டி வந்தவர் மேட்டூரை சேர்ந்த ராஜேந்திரன் என்று தெரிய வந்தது என்றும் அவர் மருத்துவமனைக்கு செல்லும் வழியில் இறந்துவிட்டார் என்றும் லாரியில் அடிப்பட்டவர்கள் மாட்டுகாரன் என்ற ஊரைச் சேர்ந்த மூர்த்தி என்றும் இறந்தவர்கள் மூர்த்தியின் மனைவி அன்னபூரணி, மகன் மைதீஷ் என்றும் போலீசார் விசாரணையில் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. விபத்தை ஏற்படுத்தியவர் சரவணன், த/பெ.பழனிசாமி என்றும், லாரியை ஓட்டி வந்தவர் கணேசன், த/பெ.பூங்காவனம் என்றும் தெளிவாக போலீசார் விசாரணையில் சொல்லிவிட்டு தற்போது உண்மையை மறைத்து எதிரிகளுக்காக பரிந்து பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. சம்பவத்தை நேரில் பார்த்துவிட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.

