

DEPOSITION OF WITNESS

In the Court of Judicial Magistrate No.II, Mettur

Case No : C.C. 322/2022

Prosecution witness : அ.சா.8

Date : 18.11.2025.

Name : தேவேந்திரன்	Taluk :
Father's Name :	Calling :
Village :	Age :

(Accused present.)

சாட்சி ஆஜர். சத்தியபிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு, முதல் விசாரணை செய்ய அனுமதிக்கப்பட்டது.

(சாட்சி திறந்த நீதிமன்றத்தில் சம்மந்தப்பட்ட காவல்துறை அதிகாரியால் அடையாளம் காட்டப்பட்டு விசாரணை செய்யப்பட்டார்)

முதல் விசாரணை

1) நான் பூரல்கோட்டையில் குடியிருந்து சிலைகளுக்கு பெயிண்ட் அடிக்கும் வேலை செய்கிறேன். கடந்த 2022ம் வருடம் மாலை நேரத்தில் இரு சக்கர வாகனத்தில் சென்ற போது லாரி மோதி விபத்து ஏற்பட்டதாக சொன்னார்கள். வேறு ஒன்றும் தெரியாது. போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

சாட்சியம் அரசு தரப்பிற்கு ஆதரவாக சாட்சியம் அளிக்காத நிலையில், பிறழ் சாட்சியாக பாவிக்கக் கோரி, அரசு தரப்பில் கேட்கப்பட்டு அனுமதிக்கப்பட்டு சாட்சி பிறழ் சாட்சி என அறிவிக்கப்பட்டு அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

அரசு தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-

2) கடந்த 25.09.2022ம் தேதி மதியம் 04.45 மணிக்கு TN 54 J 3525 Hero splendor plus என்ற இரு சக்கர வாகனத்தில் மேட்டூர் சாலையில் மேட்டூர் சாலையில் மேச்சேரி நோக்கி இரு சக்கர வாகனத்தில் வந்த நபர் மீது மேட்டூர் நோக்கி வந்த மாருதி சுசீகி ஈகோ TN 59 BT 7156 வேகமாக ஓட்டி வந்து இரு சக்கர வாகனத்தின் மீது மோதியதை நேரில் பார்த்தேன் என்றும் சம்பவத்தை நேரில் பார்த்து விட்டு தற்பொழுது எதிரிக்கு சாதகமாக பொய்யாக சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை- இல்லை.

ஓம்/- தே.மயில்சாமி
குற்றவியல் நீதித்துறை நடுவர் எண்.2
மேட்டூர்.